JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚLBICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE / MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2013 –

item 3.4, conforme a seguir:

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2014.

Seap Consultoria e Concursos Públicos

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO INDEFERIMENTO

01 1437 Adriana Eustáquia Nasário DEFERIDO

02 1477 Alexandre Flávio Silva DEFERIDO

03 1422 Aline Aparecida Martins DEFERIDO

04 1306 Andrea Lúcia Netto Mayrink DEFERIDO

05 1390 Caiado Souza Vieira DEFERIDO

06 1494 Cíntia Helena Ângelo INDEFERIDO Descumprimento itens 3.4.1.5 e 3.4.1.3

07 1582 Cláudia Maria Quaresma DEFERIDO

08 1548 Cláudia Nazaret da Silva Reis DEFERIDO

09 1470 Cruselina Aparecida Leite INDEFERIDO  Ausência declaração prevista item 3.4.1.5

10 1586 Douglas Henrique Roza Júlio INDEFERIDO  Ausência declaração prevista item 3.4.1.5

11 1439 Deusilane Aparecida Zacarias DEFERIDO

12 1486 Elizabeth Granda Araújo DEFERIDO

13 1565 Elzeário Caetano Júnior  DEFERIDO

14 1471 Gilmênia Aparecida Miranda INDEFERIDO  Ausência declaração prevista item 3.4.1.5

15 1467 Gislene Aparecida de Oliveira DEFERIDO

16 1489 Ione Kátia de Oliveira INDEFERIDO  Ausência declaração prevista item 3.4.1.5

17 1208 Janaína Fernandes DEFERIDO

18 1305 Jean de Arruda Soares DEFERIDO

19 1218 Kelly Lúcia Almeida Vieira DEFERIDO

20 1546 Léa Aranda Pinto DEFERIDO

21 1313 Luciana Almeida Vieira DEFERIDO

22 1496 Luciana Aparecida Satyro DEFERIDO

23 1301 Lucimar Mendes Martins DEFERIDO

24 1501 Márcia da Conceição DEFERIDO

25 1436 Maria Aparecida Fonseca Lage  DEFERIDO

26 1440 Maria Aparecida Venâncio DEFERIDO

27 1576 Maria da Glória Neves DEFERIDO

28 1577 Mariene da Conceição Mendes  DEFERIDO

29 1492 Marilene da Silva DEFERIDO

30 1302 Mônica Braga Coimbra DEFERIDO

31 1203 Reginaldo Evangelista Dias DEFERIDO

32 1479 Sandra Patrícia de Aguiar Silva DEFERIDO

33 1552 Shérlida Cláudia Caroline Caetano  DEFERIDO

34 1478 Thaline Prata Modesto DEFERIDO

35 1236 Vanessa Nascimento de Lima DEFERIDO

36 1244 Welington Venâncio da Silva DEFERIDO